chez les Grecs μάκος.” Corai. MSS. “Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 2, 78.” Schæf. MSS. \* Ἐπιστημόω, Doceo, Intelligere facio, Aqu. Ps. 31, 8. ἐπιστημώσω σε. [Εἰποντα μόνα, Scientiam admitto, Erudior, 2, 10. Ηε. 98, 8.] “Ἐπιστήματα, Adhortationes, “\* ἐπιστήματα, VV. LL. e Soph. Sed mendosum esse existimo.” [\* “Ἐπιστήματα, \* ἐπιστήματα. Σοφ. Αἴθαματι. \* Ἐπαλαλάγματα Hes. a Ruhnkenio emendatus. Vide Valck. ad Sel. Theocr. Id. p. 93.” Brunck. Lex. Soph.] “Ἐπιστητὸς, Cadens sub ἐπι-“στήμην, i. e. Scientiam: ut δοξαστὸν est Opinabile, “Quod in opinione positum est. Apud Aristot. τὸ “ἐπιστητὸν redditur etiam Quod seitur: distinguunturque ἀπὸ τοῦ δοξαστοῦ, in Anal. post.” [\* Ἐπι-στήματος, Clem. Alex. Strom. 2, 17.]

[\* “Ἀγεπίσταμαι, Clem. Alex. 365.” Kall. MSS.] “Ἐπεισταμαι, Probe novi, Calleo, Teneo: aliquanto plus quam ἐπίσταμαι, Scio: licet nonnunquam pro eo usurpetur. Aristoph. sane non semel eo esse usus comperitur pro Ad unguem teneo: unde et Dem. dixit ἀκριβῶς ἔξεπιστάμενος. Porro jungitur aliquando infin. Aphthon. Ἐκατέρων κρατεῖν ὡς ἐνδὲ ἔξεπισταται. Interdum accus. Atben. de equis, “Ἐπὶ τῶν ὀπισθίων ποδῶν ἰστάμενοι, τοῖς προσθλοῖς ὀρχούντο, ἔξεπιστάμενοι αὐλήματα. Ionice vero Herod. dicit ἔξεπισταταρο [ἔξαπιστέατο, 2, 43.] ὄνδρα “pro ἔξεπισταυτο, quod exp. Percepissent.” [1, 190. 193. 3, 146. εὐ ἔξεπιστάμενος. Plato Phædr. 2. \* Προ-επίσταμαι, Έσχ. Pr. 101.] “Προεπίσταμαι, Præ-“scio, Jam ante scio et exploratum habeo. Xen. K. II. “4, (3, 3.) Προεπιστάμεθα γάρ τούτῳ.” [“Josephi Vita s. 22.” Boiss. MSS.] “Συνεπίσταμαι, Sum con-“scius, Scio. Gōrgias, Πάντα γάρ; οἵτινες ἀπιστότατον “ἔργον συνηπίσταντο μοι πεποιηκότι, Quomodo ap. “eos securus essem, qui me perfidissimum opus per-“petrasse nossent? Sic Lucian. Συνεπίσταμαι σοι πο-“νηρὰ δράσαντι. Ita dicitur ut σύνοιδα.” [“Aristæn. 2, 15.” Boiss. MSS. Suid. 1, 783.]

[\* ΙΣΚΩ, Scio. pro εἴσκω, ab εἴσω fut. verbi εἴδω. Apud Hom. autem ἵσκεν quidam exp. etiam δέλεγεν, διενειδε, εἴκασε. “Schol. Apoll. Rh. annotat Hom. “ἵσκεν usurpasse pro ὀμολού: ut Etym. quoque in h. “l., (Od. T. 203.) Ἰσκεν ψεύδεα πολλὰ λέγων ἐτύμοι-“σιν ὄμοια, annotat quosdam exp. ὀμολού καὶ εἴκασε, “ut sit Similia reddebat et conformia, Fингebat ita “ut veris essent similia: afferens et ἵσκοντες pro “εργούντες, Assimilantes, (Il. A. 798.) Άλικέ τε τῷ “ἵσκοντες ἀπόσχωνται πολέμοιο. Itidem Homericus modo pro Fингebat, accipit Scholiastes Apoll. Rh. “3, (396.) Ἰσκεν ὑποσσαίνων ἀγανῆ ὅπλ. Sed malim “ego accipere pro δέλεγε, Dicebat: ut sit, Talia di-“cebat subblandiens: ut 1, (834.) Ἰσκεν ἀμαλδύ-“νουσα φόνου τέλος, Idem exp. δέλεγε. Et 3, (938.) “Ἰσκεν ἀτεμβομένη μελδησε δὲ Μόψος ἀκούντας. Et “2, (240.) Ἰσκεν Ἀγνορίδης: nisi et hic velis ἵσκεν “accipere pro Fингebat et dicebat ut vera seu veri “similia. Hincque esse putatur Ἰσκός, quod Hes. “exp. κλέπτης.” [“Harles. ad. Theocr. 362. Il. II. 41. Heyn. Hom. 6, 262. 455. 635. 7, 145. Müll. ad Tzetz. p. 684. Simonid. 59. Wakef. S. Cr. 4, 233. Steph. ad Epigr. Sel. 303.” Schæf. MSS.] Εἴσκω, Assimilo, Comparo: ut Il. Γ. (197.) Ἀρνειῷ μιν ἔγωγε εἴσκω. Hesiod. (Ε. 1, 62.) θεᾶς εἰς ἄπα εἰσκεν Παρθενικῆς καλὸν εἶδος, Vide Eust. Sunt qui ab ἵσκη derivare malint. [“Harles. ad Theocr. 362. ad Il. N. 446. Heyn. Hom. 5, 34. 6, 262. 455. 7, 148.” Schæf. MSS. Il. E. 181. Ω. 376.]